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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA

REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA _

www.komuna-kine.org

Njésia pér Menaxhimin e Burimeye Njerézore
v T PP

Mé: 16.09.2024

Bazuar né nenin 18 dhe 23 paragrafi 2 nen paragrafi 2.7 te Udhézimit Administrativ MFPT nr.
01/2024 pér Rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik, NJBNJ béné k&te:

N J O F TIMI pér intervistén me Gojé
Asistente pér fémije/nxénés me nevoja te vecanta Me RN00014611/RPC0008150

Bazuar ne njoftimin e dt. 16.09.2024 nga ana e Komisionit Vlerésues, ftohen te marrin pjese
ne intervistén me GOJE cili do te mbahet me dt. 19.09.2024 ne ora 9:30 ne sallén e
konferencave Kati i tret ne Objektin e Komunés .

Kandidatet e ftuar jané si ne vijim:

Ne SHFMU “Até Shtjefen Gjeqovi” ne Zllakugan
1. Diellza Berisha
2. Elsa Millaku
3. Adelina Culaj
4. Florentina Morina Veseli

Ne SHFMU “Motrat Qiriazi” ne Kliné
1. Qendresa Rukolli

Ne SHFMU “Ismet Raci” ne Kliné
1. Diana Elezaj
2. Qendresa Rukolli

Udhéheqési i Njésisé:
Xhavit Dauti




